
1 66201040001 นายกรกฤช เพชรประดบั 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 7 7 8 12 34 34 6 66 2.5

2 66201040006 นายกิตติภณ ม่ิงแมน้ 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 6 7 8 11 32 32 9 67 2.5

3 66201040007 นางสาวจนัจิรา พลเสน 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 8 8 8 11 35 35 16 77 3.5

4 66201040009 นายจิติพฒัน์ จนัทรโชติ 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 7 6 8 11 32 32 12 70 3

5 66201040010 นายจิระพงศ์ ใกลชิ้ด 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 8 8 8 11 35 35 14 75 3.5

6 66201040011 นายจิราวฒัน์ โกมินทร์ 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 6 8 8 11 33 33 9 68 2.5

7 66201040012 นายชญานนท์ วฒันานนท์ 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 7 7 7 13 34 34 11 71 3

8 66201040013 นายโชคชยั สุขเจริญ 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 6 7 7 11 31 31 14 71 3

9 66201040015 นางสาวฐิติกาญนสื์บสาย 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 8 7 8 11 34 34 10 70 3

10 66201040016 นายฑิตถากร งามพร้ิง 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 7 8 7 11 33 33 11 70 3

11 66201040020 นายณัฐนนัฐ์ โพธ์ิเจริญ 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 5 5 5 13 28 28 14 68 2.5

12 66201040022 นายณัฐพล เนตรสอน 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 7 8 8 12 35 35 7 68 2.5

13 66201040023 นายณัฐสรณ์ พวงบปุผา 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 7 7 8 13 35 35 17 78 3.5

14 66201040024 นายทินภทัร คชาช านาญ 0 0 ข.ร.

15 66201040025 นายทีมงคล แซ่ซ่ือ 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 5 4 5 11 25 25 10 61 2

16 66201040026 นายธนกฤษ ศรีงาม 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 7 7 8 12 34 34 11 71 3

17 66201040028 นายธนาคิม บวัเกล้ียง 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 5 4 8 11 28 28 6 60 2

18 66201040029 นายธีรชา ศรียาภยั 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 7 7 7 11 32 32 12 70 3

19 66201040030 นายธีรภทัร สายทองสุข 3 3 3 3 2 3 2 2 2 23 23 8 8 7 13 36 36 12 71 3

20 66201040031 นายธีรภทัร สุวรรณชนะ 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 8 8 8 11 35 35 16 77 3.5

(นางสาวกรรณกิาณ์ ส่งศรี)
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แบบรายงานผลการเรียน

ภาคเรียนที ่2/2568
662010401 ระดบัช้ัน ปวช.3 ช่างไฟฟ้าก าลงั ไฟฟ้าก าลงั/1 2566 (ชฟ.3/1 )

รหัสวชิา 20000-1209    รายวชิา ภาษาองักฤษส าหรับงานช่างอุตสาหกรรม    ครูผู้สอน นางสาวกรรณกิาณ์ ส่งศรี
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1 66201040001 นายกรกฤช เพชรประดบั 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 26 ดเียีย่ม

2 66201040006 นายกิตติภณ ม่ิงแมน้ 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 26 ดเียีย่ม

3 66201040007 นางสาวจนัจิรา พลเสน 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 26 ดเียีย่ม

4 66201040009 นายจิติพฒัน์ จนัทรโชติ 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 26 ดเียีย่ม

5 66201040010 นายจิระพงศ์ ใกลชิ้ด 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 26 ดเียีย่ม

6 66201040011 นายจิราวฒัน์ โกมินทร์ 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 26 ดเียีย่ม

7 66201040012 นายชญานนท์ วฒันานนท์ 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 26 ดเียีย่ม

8 66201040013 นายโชคชยั สุขเจริญ 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 26 ดเียีย่ม

9 66201040015 นางสาวฐิติกาญนสื์บสาย 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 26 ดเียีย่ม

10 66201040016 นายฑิตถากร งามพร้ิง 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 26 ดเียีย่ม

11 66201040020 นายณัฐนนัฐ์ โพธ์ิเจริญ 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 26 ดเียีย่ม

12 66201040022 นายณัฐพล เนตรสอน 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 26 ดเียีย่ม

13 66201040023 นายณัฐสรณ์ พวงบปุผา 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 26 ดเียีย่ม

14 66201040025 นายทีมงคล แซ่ซ่ือ 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 26 ดเียีย่ม

15 66201040026 นายธนกฤษ ศรีงาม 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 26 ดเียีย่ม

16 66201040028 นายธนาคิม บวัเกล้ียง 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 26 ดเียีย่ม

17 66201040029 นายธีรชา ศรียาภยั 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 26 ดเียีย่ม

18 66201040030 นายธีรภทัร สายทองสุข 3 3 3 3 2 3 2 2 2 23 23 23 ดเียีย่ม

19 66201040031 นายธีรภทัร สุวรรณชนะ 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 26 26 26 ดเียีย่ม

สรุปผล จ ำนวน ร้อยละ

ดีเยี่ยม 19 100

ดี 0

พอใช้ 0

ปรับปรุง 0

19 100

ลงช่ือ .........................................................................ครูผู้สอน

(นำงสำวกรรณกิำณ์ ส่งศรี)

 9 กุมภำพันธ์ 2569
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แบบรำยงำนผลกำรเรียน

ภำคเรียนที ่2/2568
ปวช.3ช้ัน ช่ำงไฟฟ้ำก ำลงั ไฟฟ้ำก ำลงั/1 2566 (ชฟ.3/1 )

รหัสวชิำ 20000-1209    รำยวชิำ ภำษำองักฤษส ำหรับงำนช่ำงอุตสำหกรรม

ครูผู้สอน นำงสำวกรรณกิำณ์ ส่งศรี
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